



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/003

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 27, 2020

Basic Data

General Information

Valid From	Nov 9, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 13, 2020
Created By	KASPER_K700
Changed On	Mar 9, 2021
Changed By	DUNCAN_W
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710067962503
Change Number	300003990300

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Danish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967
Dutch	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg UFS
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg UFS
English	3PM TVB VEG CHICKEN NUGG BAG 1.75KG (CU)
English_GB	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Finnish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967
French	The Vegetarian Butcher Mini-pané Végétalien 1,75kg <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Mini-pané Végétalien 1,75kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Greek	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg
Italian	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967
Polish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Portuguese	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Romanian	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg
Spanish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg
Swedish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967

Target Location

Validity Area	Language
Belgium	French



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/003

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 27, 2020

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000244917/000/006

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 7, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Legal Denominator : Préparation végétalienne à base de soja, aromatisée, cuite, surgelée, enrichie en vitamine B12 et fer.

Ingredient List:

Ingrédients : protéines de **SOJA** texturées (58%) (eau, concentré de protéines de **SOJA**), pétales de maïs (maïs, sucre, sel), huiles végétales (colza, tournesol), farine (maïs, riz), fibres d'**AVOINE**, amidon modifié de maïs, arômes naturels, épaississant (méthylcellulose), vinaigre d'alcool en poudre (vinaigre d'alcool, correcteur d'acidité (hydroxyde de sodium)), sel, amidon de maïs, isolat de protéines de **SOJA**, acidifiant (acide citrique), fer, vitamine B12. Peut contenir : céleri, moutarde, graines de sésame, autres céréales contenant du gluten. Convient aux végétaliens.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Statements:

Purpose	Description
NON ARTWORK CLAIMS	Riche en fibres. Convient aux végétaliens.
NUTRITION	Fer 4,5mg* Vitamine B12 0,5µg** * 32% des apports quotidiens de référence ** 20% des apports quotidiens de référence
NUTRITION	Source de protéines.
OTHER	SKU's name : Mini-pané Végétalien.
OTHER	Suggestion de présentation
OTHER	SURGÉLATION RAPIDE
OTHER	~87 pièces
SHELF LIFE	À consommer de préférence avant le :
STORAGE	Conserver congelé à -18°C ou en dessous. Après décongélation, à conserver au réfrigérateur et à consommer dans les 3 jours. Ne jamais recongeler un produit décongelé.



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/003

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 27, 2020

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	CONSEILS DE PRÉPARATION Frire à 180°C pendant 3-4 minutes jusqu'à ce que le produit soit doré.
USE INSTRUCTIONS	Bien chauffer à cœur avant consommation.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutriments	Pour 100 g [1]	Apports de référence (AR) 100 g [2]	Pour 90 g [3]	Apports de référence (AR) 90 g [4]
Énergie	936 kJ	11 %	843 kJ	10 %
Énergie	224 kcal	11 %	201 kcal	10 %
Matières grasses	11 g	16 %	10,0 g	14 %
- dont acides gras saturés	0,9 g	5 %	0,8 g	4 %
Glucides	19 g	7 %	17 g	7 %
- dont sucres	0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Fibres	6,4 g		5,8 g	
Protéines	9,0 g	18 %	8,1 g	16 %
Sel	1,5 g	25 %	1,4 g	23 %
Fer	4,5 mg	32 %	4,1 mg	29 %
Vitamine B12	0,5 µg	20 %	0,45 µg	18 %

Pour - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produit tel que vendu

Apports de référence (AR) - 100 g (As Sold)

Statements :

[2] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

Pour - 90 g (As Sold)

Statements :

[3] Portion

Apports de référence (AR) - 90 g (As Sold)

Statements :

[4] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/003

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 27, 2020

End of CUC Product Information Record **200000244917/000/006**